2025-09-06
H. Emisión: 14:39:22
F. Vencimiento: 2025-09-06
Cliente: ABEL MORENO LAZARTE
DNI: 74819870
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU CONJUNTO TAFETA 55.00 165.00

OP. GRAVADAS: S/ 139.83
IGV: S/ 25.17

TOTAL A PAGAR: S/ 165.00

Son: Ciento sesenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: oTYQefZ8Kc/RyiAfM2gcroJaxAo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 165

Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar